SỞ Y TẾ THỪA THIÊN HUẾ

   BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

Số: 266/BC-BVPHCN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 26 tháng 4 năm 2018

BÁO CÁO THUỐC ĐÌNH CHỈ LƯU HÀNH

                    Kính gửi:  - Phòng nghiệp vụ Dược-Sở Y Tế Thừa Thiên Huế

Căn cứ công văn số 976/SYT- NVD ngày 23 tháng 4 năm 2018 về việc thông báo đình chỉ lưu hành thuốc chưa được phép lưu hành.

Bệnh viện Phục hồi Chức năng Thừa Thiên Huế xin báo cáo cụ thể như sau:
	TT
	Tên sản phẩm
	Số lượng

	  Ghi chú

	Nhập
	Xuất
	Tồn

	1
	       Nhức khớp tê bại hoàn
(Nhức khớp TÊ BẠI HOÀN – CSĐND ĐẠI AN – 40 TRẦN PHÚ – BA ĐÌNH – HÀ NỘI)
	0
	0
	0

   Nơi nhận:                                                                               GIÁM ĐỐC
   -Như trên,                                                                                                             (Đã ký)
   -Lưu VT, Dược                                                                                     NGUYỄN QUANG HIỀN